pro personftruin bonorum et leruni ad navem delibfiatioiie sub pena et forisfactura

cujusdam inoiu'tae suiniiiae et eosdeiu I'oiitractus non perticieiit sed ipsum

fiustrabunt et in itiiit're de.siKimto ci noct'buiit (|uod non solum dicto domino

Wiili'lmo suis(iue pruediclis poterit t^sse i)rai'.judiiio et nocumento verum etiam

noslrae tnm laudabMI intentioni olistabit et di'irlmentnm infe.t't tunc licitum erit

piaefato Domino \Villi'lniosuis((ue i)raedictis vel eorumdoputatis el conservatoribus

inframentionatis in eo casu sibi suisve praedi<'tis (|Uos ad hnnc .ilectum sul)Mtiluet

omnes tales snnnnas monetiu' bona el res forisfactas per taliuin eontractuuni

violationem iissnmeie t^uod \U f.icilius Hat et lenum prolixitas evitetur dedimus

et i-oncessinms lenore(|Uc pniesenlis cartae nostrae damns el eoncedinius plenariam

licentiam lilierlalem <'l pote.statem dicto Domino Willelmo suis(|ue liaeredilms ei

assij^natis ])r;u'diclis eliKeiidi nominandi assinnandi ac ordinandi lllicrtalnm et

pri\ iieniorum per praesentem nostram carl.im sil)i snixpie praediclis eonressonim

conservatorem ipii expeditae execntioni leges et sialiita per ipsum s\ioM|ue

praedielos faela secundum jioleslatem ei suisiiue praedictis per dii^tam nostram

earlum concosam demandabil volumusrpie et ordinanms poteslatem dicli con-

servaloris in aclionibns el runsis ad jjersonas versus dictam plantatiiinem contra-

lientes s|)eet.iulil)us absolutam esNe sine ulla ajipi'llaliimc .ml piocraslinalione

«iuaeun(|ue <|ui(|\ii(lciii (Minsevvalor possid('l)il el nau(lel)il omnia privilcLiia immnni
talis lil)erlates et diLtiiilales (luascuiKpie i|uae quivis conservator Scolicorum

lu'ivileniorum apnd cxlraneDs vel in (!allia Flandria aut alilii liactenus possiderunt

aut gavisi sunt (|»i(ivis ti-mjiore i)raeterito Kt licet omnes tales eonlractus Inter

dictum Dominum Willelmum suosfpu' praedictos el praedictus |)ericlitatores per
periclilat ionem et transporlationem ])opulorum cum ipsorum bonis et rebus ad
slatulum diem iierfliienlnr et ipsi cum suis omnibus pecorilms et lionis ad litlus

illius ])i'(>vinciai' aniiuo coloniaiii duccndi el ri'iiianendl appellent et nibilomiiius

j)oslea vel iimiiinu )irn\ iiieiam Nnvae Scoliaecl e,j\isdem conlinia sine licentia dicti

Domini Willehi i i',ju''i|Ue praedictorum vel cornm de|)Ulatorum ve! socielatem et,

coloiiiam pra<'(li('tani ulil primum conibiiiali el conjunct i t'nerant ilcrclln>{iient et ad
aiiiestcs ituii^enas in lucis remolis et di'sertis ad liabitandiim sese conferent (|Uod